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銀行取引明細表

年月日 摘要 お支払い金額お預かり金額差し引き残高
1月25日 振込入金（給与） ¥200,000 ¥200,000
1月25日 振込入金 ¥150,000 ¥350,000
1月26日 引き出し（カード） ¥50,000 ¥300,000
1月27日 保険料 ¥12,000 ¥288,000
1月28日 信販 ¥70,000 ¥218,000
2月1日 引き出し（カード） ¥100,000 ¥118,000
2月10日 引き出し（カード） ¥30,000 ¥88,000
2月25日 振込入金（給与） ¥200,000 ¥288,000
2月27日 保険料 ¥12,000 ¥276,000
2月28日 信販 ¥70,000 ¥206,000
3月5日 振込入金 ¥20,000 ¥226,000
3月10日 引き出し（カード） ¥40,000 ¥186,000
3月15日 引き出し（カード） ¥50,000 ¥136,000
3月19日 振込入金（電信） ¥15,000 ¥151,000
3月20日 引き出し（カード） ¥120,000 ¥31,000
3月25日 振込入金（給与） ¥200,000 ¥231,000
3月27日 保険料 ¥12,000 ¥219,000


